重庆市教育学会
关于第十四届宋庆龄幼儿教育奖

推荐候选人公示

根据《中国福利会中国教育学会关于开展第十四届宋庆

龄幼儿教育奖评选活动的函》（中福函〔2021〕39 号）精神，

按照《第十四届宋庆龄幼儿教育奖评选活动实施方案》规定

的评选范围及条件，经过专家评审，我会决定推荐李红等 6

位同志为第十四届宋庆龄幼儿教育奖候选人。现将名单予以

公示（见附件）。

公示期为2021 年 9 月 28 日至2021 年 9 月 30 日。公示期

内，如对候选人名单有异议，请以书面形式向我会反映。以单

位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名和

联系电话。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保

密。

联系人：陈老师

联系电话：63633871

通讯地址：重庆市渝中区桂花园路12号重庆市教育学会

附件：第十四届宋庆龄幼儿教育奖推荐候选人（重庆）名单

重庆市教育学会

2021 年 9 月 27 日

附件

第十四届宋庆龄幼儿教育奖
推荐候选人（重庆）名单

李 红 重庆市万州区鸡公岭幼儿园

李 政 重庆市江北区新村幼儿园

吴 艳 重庆市黔江区人民政府教育督导室

李 燕 重庆市沙坪坝区曙光幼儿园

颜 勇 重庆市渝北幼儿园

李自力 重庆市奉节县永安幼儿园